АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЗНЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13 ноября  2023  года			                                                   № 171 -р

	О внесении изменений в Положение об отделе экономики администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области

Во  исполнение протокольного  решения  антитеррористической  комиссии  в  Нижегородской области пункт 7.1. -7.2. раздел II протокола заседания антитеррористической комиссии в Нижегородской области от 25 марта 2022 года № Сл-001-247852/22, а также в целях профилактики и противодействия терроризма в сфере туризма  внести следующие изменения
1. Дополнить раздел  «Функции отдела»  Положения об отделе экономики администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области, утвержденного распоряжением администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области «Об утверждении Положения об отделе экономики администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области» от 20 января 2023 г.  № 9-р пунктом 4.3 «Обеспечивает реализацию мероприятий по профилактике терроризма и экстремистской деятельности в сфере туризма» Приложение1.
2. Дополнить раздел «Функции сектора» Положения о секторе экономики, туризма и привлечения инвестиций отдела экономики администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области, утвержденного распоряжением администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области «Об утверждении Положения об отделе экономики администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области» от 20 января 2023 г.  № 9-р, пунктом 6.3 «Обеспечивает реализацию мероприятий по профилактике терроризма и экстремистской деятельности в сфере туризма» Приложение 2.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области (https://voznesenskoe.nobl.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за заведующим отделом экономики администрации  Вознесенского муниципального округа.

  Врип главы местного
самоуправления   округа         		                                  А.И. Антонов

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]